
Pavlína K. (kaňka3) ID 291368 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.7.2024, 19:31

PODMÍNKY PRODEJE
Všechny Vás zdravím..

  Co se týče podmínek prodeje, budu nejraději, pokud se domluvíme na způsobu platby bankovním převodem - číslo účtu
napíšu každému do e-mailu, po potvrzení objednávky :-))
  Jakmile penízky dorazí, zboží ihned odchází. Cena za dopravu se řídí dle podmínek České pošty a pohybuje se od cca 40,- Kč
až do 100,- Kč dle váhy a velikosti balíku. To také vždy upřesním až při konkrétně domluveném obchodě - po zvážení zboží..

  Kdo chce zboží na DOBÍRKU, tam platí jednotná cena 110,- Kč.

  Věřím, že při našem obchodování proběhne všechno vždy hladce a k radosti obou stran :-))

  Pavlína.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

